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Circolare n. 284

Priverno, 29 aprile 2022

Ai docenti della scuola primaria

Ai genitori degli alunni delle classi seconde e quinte della scuola primaria
Al personale ATA

Al Sito WEB e p.c.
Al D.S.G.A.

Oggetto: Prove INVALSI classi seconde e quinte scuola primaria  A.S. 2021/22

Le Prove nazionali Invalsi delle classi seconde e quinte della scuola primaria, in formato cartaceo, verranno
somministrate dai docenti incaricati il 5, 6 e 9 Maggio 2022 nelle aule di appartenenza dei rispettivi plessi e nel
rispetto delle misure di contenimento della diffusione del Covid-Sars19.
La correzione e tabulazione delle prove avverrà rispettivamente l’11 e il 18 Maggio 2022 a cura dei docenti
incaricati.
I docenti coinvolti riceveranno dalla FS per la valutazione, prof.ssa Marteddu Vania, tutto il materiale
informativo necessario alla somministrazione e alla tabulazione, nei cinque giorni precedenti le date previste.

Allegato: Calendario somministrazione e tabulazione.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Eliana Fiume
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3, co 2, D.Lgsl n.39/1993)

I.C. ad Indirizzo Musicale S. Tommaso d'Aquino - C.F. 91067030592 C.M. LTIC83600G - A6E9E8B - ISTITUTO COMPRENSIVO SAN TOMMASO D'AQUINO

Prot. 0002642/U del 29/04/2022 16:23

http://www.icpriverno.edu.it/
mailto:%20ltic83600g@istruzione.it
mailto:lttd04000l@pec.istruzione.it


PROVE INVALSI PRIMARIA A.S. 2021/22

CALENDARIO e DOCENTI INCARICATI PER LA SOMMINISTRAZIONE

PLESSO DATA PROVA CLASSE DOCENTI

SAN
LORENZO

6 Maggio 2022 ITALIANO 2A GABRIELI GIUSEPPINA
9 Maggio 2022 MATEMATICA 2A COLUZZI GELTRUDE
6 Maggio 2022 ITALIANO 2B TINTARI LUDOVICA

9 Maggio 2022 MATEMATICA 2B ANTONELLI LUCIA
6 Maggio 2022 ITALIANO 5A CERICA ANNARITA
9 Maggio 2022 MATEMATICA 5A MAROCCO EZIA
5 Maggio 2022 INGLESE 5A TOMEI MICHELA
6 Maggio 2022 ITALIANO 5B PALMA ASSUNTINA
9 Maggio 2022 MATEMATICA 5B PICONE PAOLA
5 Maggio 2022 INGLESE 5B ANNARITA NARDACCI

CERIARA

6 Maggio 2022 ITALIANO 2A ADELIA AGRESTI
9 Maggio 2022 MATEMATICA 2A CALICCHIA MARINA
6 Maggio 2022 ITALIANO 5A AVERSA DANIELA
9 Maggio 2022 MATEMATICA 5A CANTAGALLI LUIGIA
5 Maggio 2022 INGLESE 5A CARFAGNA ADELE

PROSSEDI

6 Maggio 2022 ITALIANO 2A EVANGELISTA
NICOLETTA

9 Maggio 2022 MATEMATICA 2A PERFILI LUCIA
6 Maggio 2022 ITALIANO 5A FLORIDI MARIA
9 Maggio 2022 MATEMATICA 5A NICOLETTA

EVANGELISTA
5 Maggio 2022 INGLESE 5A LUCIA PERFILI

CALENDARIO e DOCENTI INCARICATI PER LA TABULAZIONE

PLESSO DATA PROVA CLASSE DOCENTI

SAN LORENZO

11 MAGGIO 2022
(correzione

risposte aperte)

18 MAGGIO 2022
(tabulazione)

ITALIANO 2A GABRIELI GIUSEPPINA
MATEMATICA 2A COLUZZI GELTRUDE

ITALIANO 2B TINTARI LUDOVICA

MATEMATICA 2B ANTONELLI LUCIA
ITALIANO 5A CERICA ANNARITA

MATEMATICA 5A MAROCCO EZIA
INGLESE 5A TOMEI MICHELA
ITALIANO 5B PALMA ASSUNTINA

MATEMATICA 5B PICONE PAOLA
INGLESE 5B ANNARITA NARDACCI

CERIARA

11 MAGGIO 2022
(correzione

risposte aperte)
18 MAGGIO 2022

(tabulazione)

ITALIANO 2A ADELIA AGRESTI
MATEMATICA 2A CALICCHIA MARINA

ITALIANO 5A AVERSA DANIELA
MATEMATICA 5A CANTAGALLI LUIGIA

INGLESE 5A CARFAGNA ADELE

PROSSEDI

11 MAGGIO 2022
(correzione

risposte aperte)

18 MAGGIO 2022
(tabulazione)

ITALIANO 2A EVANGELISTA NICOLETTA
MATEMATICA 2A PERFILI LUCIA

ITALIANO 5A FLORIDI MARIA
MATEMATICA 5A NICOLETTA EVANGELISTA

INGLESE 5A LUCIA PERFILI


